豫护会〔2019〕36 号

关于召开增强科研创新，助力学科发展护理科研培训班的

通知

各省辖市护理学会、各有关医疗卫生单位：

    河南省护理学会定于 2019 年 3 月 21 日-23 日在郑州市召开增强科

研创新，助力学科发展护理科研培训班，届时将邀请国内著名专家、学

者做专题报告。现将有关事项通知如下：

一、参会代表

1、河南省护理学会护理科研分会第一届委员会委员           同

志，第一届青年委员会委员候选人           同志请务必到会，并参加

21 日晚上 19：00 召开的全体委员会议和青年委员会成立会议。

2、             同志，您的论文                     经专家评

定，已被大会录用，请做好大会发言准备。

3、参会人员：各医院从事护理科研等相关专业人员均可持本通知(复

印有效)参加会议。

二、会议时间

报到时间：2019 年 3 月 21 日下午(14：00-19：00)

学术会议时间：3 月 22 日上午～23 日中午

三、会议地点

郑州大酒店（郑州市兴隆街 8 号）。乘车路线：郑州火车站北出站口

向前 50 米即到。总台电话：0371-66760222

四、项目情况

此次会议将授予国家级Ⅰ类继续教育 10 学分。凡不到会者，不发论

文证书及继续医学教育学分证书。请每位委员在当地（单位）组织稿件

5-10 篇，本次年会期间将公布各位委员组稿和代表参会情况，并评选出优

秀论文推荐至《中原护理》等有关杂志。

五、注册及住宿

到会代表交会务费 550 元/人(含资料费、证书费)，凭省护理学会会员

证（2019 年已交会费者)减免会务费 50 元；住宿费自理，费用回单位报销

（按宾馆要求，办理住宿者请带身份证）。

六、联系方式

河南省护理学会  田  胜  黄换香   电  话：0371-85962571

 2019 年 3 月 6 日

1.护理科研选题 首都医科大学护理学院 刘均娥  教授，博士生导师

2.安宁疗护现状与展望 天津医科大学 史宝欣  教授，硕士生导师

3.护理常用设计中样本量的计算 郑州大学公共卫生学院 平智广  副教授，硕士生导师

4.护理论文撰写与投稿 郑州大学护理学院 张振香  教授，博士生导师

5.护理科研与临床护理实践 郑州大学第一附属医院 娄小平  主任护师，硕士生导师

6.循证在临床护理工作中的应用 河南省人民医院 李黎明  主任护师，硕士生导师

7.菲律宾护理博士教育见闻 河南中医药大学护理学院 秦元梅  教授，硕士生导师

8.护理人员申报国自然课题的思路与步骤 郑州大学护理学院 张  艳  教授，硕士生导师

9.浅谈护理科研课题申报体会 河南省精神病医院 严  芳  副主任护师